P O R T A R I A  N º  0 2 4  D E  1 0  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

O  Diretor-Geral  do  Campus  CAPANEMA  do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que  lhe  confere  a  Portaria  1024/Reitoria  de
28/07/2016, publicada no Diário Oficial da União no
dia 29/07/2016, seção 2, página 22,

CONSIDERANDO:

• O Regimento Interno dos Colégios Dirigentes dos  Campi do IFPR aprovado
por meio da Resolução Nº 22/2014 – CONSUP, de 02/09/2014.

• O  Edital  nº  003/2017  –  IFPR/CAPANEMA,  de  10/03/2017,  que  institui  a
chamada complementar dos membros do Colégio de Dirigente do  Campus –
CODIC.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores(a)  abaixo  relacionados,  presididos(a)  pelo
primeiro  da  lista,  para  comporem a  Comissão  Eleitoral, para  a  execução  das  inscrições,
acompanhamento  da  votação,  análise  de  recursos  e  demais  competências  atribuídas  pelo
Edital do processo de escolha dos membros complementares para a composição do CODIC do
Campus Capanema.

• Fábio de Souza Alves – SIAPE: 2260168

• Raul Osowski – SIAPE: 1010078

• Sara Regina Sampaio de Pontes – SIAPE: 2360020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado no original arquivado no Campus Capanema
Marcos Fernando Schmitt
Instituto Federal do Paraná

Diretor-Geral do Campus Capanema
Campus Avançado Barracão

SIAPE 2277147

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, s/n, Lote 52, Gleba 135 CP
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil